2 spiritu Priscianus strepitu Ciceronis ω 4 respargit Erl. respargit φ reflat Priscianus profluit Cicero 5 num Glog. (item v. 6) 6 uentis] uertice Bergkius 7 procellas Bergkius 10 auforte Cic. Leid. B (an forte?) 11 undanti infracto Prisc. Parr. AR, Vat. Leid. V undantes ueniant freto Ciceronis ω 12 at Leidd. AC, om. Erl. erigit Lachmannus eruit Cicero et Priscianus euomit Toupius euehit Klotzius

II. III

Sicut lasciui atque álacres rostris pérfremunt

404

Delphíni, item alto múlcta Siluaní melo

405

Consímilem ad auris cántum et auditúm refert.

1—3: Bue continuauit cf. coroll. LVII sq. 1 sicut lasciui scripsi sicut inciti ψ sic aut inciti olim dederam sic incitati Glog. simis inciti Lachmannus sicut conciti prop. Bue perfrimitum Erl. perfricant 'nauem Argo scilicet' Lachmannus 2 sq. item alto muleta scripsi item alia multa ω, quae uulgo pro Ciceronis uerbis habebantur item illa mota uel muta prop. Bue item alta moles con. CFWMueller 3 consimile Ciceronis ω

IV

Ego me extollo in ábietem, alte ex túto prospectum aúcupo.

Non. 467, 19 'aucupauí, actiuum positum pro passiuo ... Accius Astyanacte ... idem Medea ...'

altam Bothius prospectum Gulielmius prospectans ω aucupans x

V

'Apud uetustam túrrem

Priscianus p. 761 P. 'turrim et turrem, ab hac turri et turre. Accius in Medea ...' (media Sang. Grut. Karolir.)

VI

Vagánt, pauore pécuda in tumulis déserunt.

410 <A!> quí uos pascet póstea?

Non. 159, 10 'pecua et pecuda ita ut pecora ueteres dixerunt ... Accius Astyanacte ... idem Medea ...' Idem 467, 22 'uagas pro uagaris ... Accius Tereo ... item Medea: uagant ... deserunt.'

1 sederunt ω p. 159 2 qui *W* quis ϕ uos, ut *edideram*, *D. Heinsius* nos ω

VII

Prima éx immani uíctum ad mansuetum ápplicans

Non. 323, 13 'immane rursum minime bonum, et nocens.' primum *Bothius* primo *Delrio* uictu *Basil.*, om. *W*

VIII

ut tristis túrbinum

Toleráret hiemes, máre cum horreret flúctibus.

Non. 422, 32 'horridum plerumque extans et prominens et erectum ...'

2 horreret *Bothius* horret ω

IX

Nisi ut ástu ingenium língua laudem et díctis lactem
lénibus

Non. 16, 15 'lactare est inducere uel mulcere uel decipere.' ingenii fingam laudem *Scaliger* laudem] ludam *x* (*propius* laudam erat)

X

415 'Exul inter hóstis, exspes éxpers desertús uagus

Non. 12, 8 'exspes dicitur sine spe. Accius Eurysace ... idem Medea ...'

exul *vulgo* exuli ω

XI

Períte in stabulo frénos immitténs feris

Non. 307, 17 'ferus iterum ecus ...'

stabulo *scripsi* stabule ψ stabulis *Vrbm.* 308

XII

Tun día Mede's, cúius aditum expéctans peruixi úsque
adhuc?

Non. 238, 1 'aditus rursum aduentus.'

tun dia Mede's *scripsi*: cf. *Enni* v. 241 tunc (tum *L*) diomedeset ω tun dia Medea es *Passeratius* tun dic Medea es *Lachmannus* expectans *Passeratius* expectant ω

XIII

Quí potis est refélli quisquam, ubi nállust causandí
locus?

Non. 89, 6 'causari, causam dicere uel defendere.'

refelli *Gulielmius* repelli ω nullust *Vossius* nullus est ω

XIV

Princípio extispicium éx prodigiis cóngruens ars te
árguit.

Non. 16, 10 'extispices proprie aruspices dicti sunt, quod exta spiciant.'

extispitium *L* extispicum *Scaliger*, recte ut vid. cf. 501 inc. inc. 88 te ars *Bothius*

XV

Láuere salsis uúltum lacrumis

420

Non. 504, 9 'lauere inde tractum est ...'

XVI

Perníci orbificor líberorum léto et tabificábili.

Non. 179, 26 'tabificabile uel tabificum.'

pernici *Gulielmius* parneci (parneti) ω

XVII

Fors dómínatur, neque uíta ulli
Propria ín uita est.

Non. 362, 4 'proprium rursum significat perpetuum... Accius Armorum iudicio... idem Medea...' Cf. Lucilius apud Nonium p. 362, 15: 'cúm sciam nihil ésse in vita próprium mortali datum.'

1 sq. *Anapaestos agnovit Bothius* uis x illi BW ut illi L¹ neque quiequam u. | proprium conieceram (cf. coroll. LVIII et Lucilii l. l.), sed dubitanter, nunc argutiorem sententiam ne obliterarem concessi Buechelero

Adiungendum praeterea inc. inc. fab. XCIII videtur.

MELANIPPVS

I

Núm quis non mortális florem líberum inuidít meum?

Non. 500, 13 'sic et inuidit illam rem pro illi rei. Accius Melanippo...' (Melanippo W Harl.) Cicero Tusc. disp. III 9, 20 'nomen inuidiae, quod uerbum ductum est a nimis intuendo fortunam alterius, ut est in Melanippo: quisnam' e. q. s. 'male Latine uidetur, sed praeclare Accius. Vt enim uidere, sic inuidere florem rectius quam flori. Nos consuetudine prohibemur: poeta ius suum tenuit et dixit audacius.' (Melanippa Bern. in mg. Melanippo vel Melanippa x. Cf. C. Keilius Spec. onomatol. Graeci p. 37 sqq.) Isidorus differ. 'inuidiae autem nomen dictum est a nimis intuendo felicitatem alterius, ut est illud: quisnam florem inuidit meum?'

num (vel nam) quis non scripsi unde aut quis Nonii ω , quod aegre teneas quisnam Ciceronis ex., Isidorus mortalis om. Cicero et Isidorus liberum om. Isidorus meam Nonii ω

II

425 Oéneum aliquis cétte in conspectum, aút nos, ubi <ubi>
est, dúcite

'Ad eum.

Non. 85, 2 'cette significat dicite uel date, ab eo quod cedo... Accius Melanippo...'

1 Oeneum *Passeratius* aeneum ω ubi ubi *Grotius* ubi ω ubist adducite (del. ad eum) *Onions*